
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ») 

 

ПРИКАЗ 

 

«22» августа 2019 года           №625 

 

Об утверждении нормативно-правовых актов 

 

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов 

в соответствие с действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить: 

1.1. Положение о районном Центре поддержки одарѐнных детей 

Ивнянского района (Приложение №1). 

1.2. Положение о предоставлении мер социальной поддержки 

и стимулирования обучающихся Ивнянского района, в том числе с целью 

поощрения лиц, проявивших выдающиеся способности (Приложение №2). 

1.3. Положение об олимпиадных, творческих, физкультурных 

и спортивных мероприятиях, направленных на выявление и развитие 

у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, способностей 

к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-

исследовательской), творческой, физкультурно-спортивной деятельности, 

на пропаганду научных знаний, творческих и спортивных достижений 

(Приложение №3). 

1.4. Положение об электронном банке данных «Одаренные дети 

Ивнянского района» (Приложение №4). 

3. Признать утратившими силу: 

3.1. Положение о Центре одаренных детей Ивнянского района, 

утвержденное приказом управления образования от 25.12.2014 №882 

3.2. Положение о муниципальном электронном банке данных 

«Одаренные дети Ивнянского района», утвержденное приказом управления 

образования от 12.01.2015 №07. 

 4. Контроль над исполнением приказа возложить на директора 

МКУ «Центр развития и оценки качества образования» Павленко О.А. 

 

Начальник 

МКУ «Управление образования» 

  

 

 

 

Т.Д. Билецкая 

 


